BOOK V, DE DIFFERENTIA SIMILIJ SIGNIFICATIONUM,
i.e. Synonymous Words.

Gloss. i. (not used).**Plautus i.**

421	cupido et amor	Plaut. Bacch. (frag.)
	amare et diligere ^s	Cic. ad Brut.
422	perire et interire	Plaut. Capt. 690
	alere et educare	Plaut. Men. 98
	tollere et auferre ^t	Virg. A. VIII
	horrendum et horri-	Virg. A. III, Plaut. Pseud.
	dum	68

423	menetrix et prostibulum ^u	Plaut. Cist.
	genetrix et mater ^u	Plaut. Men. 19
	pudet et piget	Plaut. Pseud. 281
424	osculum et savium ^x	Varro V.P.R. I
	sacrificare et litare	Virg. A. IV, Plaut. Poen.

Lucretius.

expleri et satiari	Lucr. III
425 arcus et arquus	Lucr. VI.

Naev. Lyc. (not used).**Accius i.**

fors et for-	
tuna	Acc. Astyan.
ferus et ferox	Acc. Tereus
anticus et antiquior	Virg. G. II 209, Varr. R. H. XX,
	Acc. Phoen., Lucil. XIV, M. Tull. de Amic.

426 faustus et festus	Virg. A. VI 70
cuius et cuiatis	Acc. Teleph.

**Pomponius (not used),
Novius (not used).**

Accius ii.

animus et anima	Acc. Epig.
-----------------	------------

Lucilius i.

427 vultus et facies	Sall. Cat. 15, Lucil. Sat. I
----------------------	---------------------------------

^s Taken from note on Plaut. Bacch. (frag.), just quoted?

^t Taken from note on Plant. Men. 98?

^u Should these stand before *alere et educare*?

^x Probably from a note on some line of Plantus.

sebum et un-	
guentum	Lucil. Sat. IV
mussare et	Virg. A. XI 345,
murmur-	454
are ^y	
priores et	
primores	Lucil. Sat. VIII
428 poesis et	
poema	Lucil. Sat. IX
[fora et fori]	This lemma in-
	serted in the
	MSS. in the
	middle of the
	preceding is a
	marginal inser-
	tion from 447,
	26.]
doctus et	
peritus	M. Tull. Off. III
Ennius.	
429 urbs et	Virg. A. I, Enn.
civitas	Teleph.
Turpilius.	
cogitare et	
deliberare	Turpil. Boeth.
scius et	
conscius ^z	
Pacuvius.	
auspicum	
et augurium ^a	
430 monstra et	Virg. A. III
ostenta	365
iniuria et	
contumelia	Pacuv. Perib.
fulmen et	
fulgor et	
fulgoritum	Virg. G. I
Cicero i.	
iurgium et lis	M. Tull. Rep. IV

audacia et Sall. Cat. bell.
 audentia 58, Virg. A. X
 merx et M. Tull. Rep.
 mercatura III (IV?)
Varro i (not used).

Cicero ii.

superstatio	M. Tull. Deor.
et religio	Nat. II 71
peius et	Virg. G. IV, A.
deterius	VIII
circus et	M. Tull. Deor.
globus	Nat. II 47
manubiae	M. Tull. Lex
et praeda	Agr.

Accius iii.

433 pervicacia	Accius Myrm.
et pertin-	Cic. de Or. (I)
acia	32
sensus et	
sensa	

Sallust.

iuventus et	Virg. G. II, Sall.
iuventa	Catil. bell. 14

Afranius.

morata et	
morosa	Afran. Vopisc.

434 vegetus et	
vigens	
profesti et	
festi	Afran. Privign.
quaerere et	
requirere	Afran. Fratr.